UBND TỈNH AN GIANG
SỞ NỘI VỤ

Số: 2014  /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 14    tháng 8  năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc lấy ý kiến nhân dân đối với trường hợp

đề nghị khen thưởng Huân chương Lao động hạng Ba

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 206/TTr-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 về việc khen thưởng Huân

chương Lao động hạng Ba đối với huyện nông thôn mới nâng cao Thoại Sơn.

Căn cứ quy định tại khoản 5 Điều 84 Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

khoản 2 Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Sở Nội vụ trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành văn bản lấy ý kiến Nhân dân

đối với “Đảng bộ, Chính quyền và nhân dân huyện Thoại Sơn, tỉnh An

Giang” đề nghị khen thưởng Huân chương Lao động hạng Ba về thành tích Huyện

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Diễm Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:25:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!